AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2.012.
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público, e para conhecimento dos interessados, que o processo mencionado foi suspenso por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Jahu, 06 de julho de 2.012.

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR.

Prefeito Municipal de Jahu.